2019年6月吉日

取引先 各位

株式会社ラミーコーポレーション

コールドラミネートフィルム（PVC）セパレート変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、コールドラミネートフィルム6種につきまして、

製品の改善・改良を目的としまして、下記の通り仕様を変更させて頂きます。

今後も当製品をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

フィルムセパレートの厚みを、19μから25μに変更

 （セパレート以外の製品規格・仕様の変更はございません）

【対象商品】

■ 40810   SPVG-80S  塩ビラミネート / グロス 80μ / 1370mm×50m

■ 40811   SPVM-80S  塩ビラミネート / マット 80μ / 1370mm×50m

■ 40312   PVG-80S   塩ビラミネート / グロス 80μ / 1370mm×50m

■ 40332   PVM-80S   塩ビラミネート / マット 80μ / 1370mm×50m

■ 40228   EVG-70S   塩ビラミネート / グロス 70μ / 1380mm×50m

■ 40229   EVM-70S   塩ビラミネート / マット 70μ / 1380mm×50m

【出荷想定時期】

2019 年6月中旬から6月下旬ごろ（在庫・ご注文状況により変動あり）

以上